
公告编号：2025-001 

证券代码：430585          证券简称：金瑞科技          主办券商：大同证券 

 

徐州金联瑞星软件科技股份有限公司第一大股东、控股股东、

实际控制人、一致行动人变更公告（补发） 

 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误

导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律

责任。 

 

一、变更基本情况 

（一）变更主体 

√第一大股东变更       √控股股东变更  

√实际控制人变更       √一致行动人变更  

 

（二）变更方式 

 

徐州久恒投资有限公司通过执行法院裁定，使得挂牌公司第一大股东、控股股东、实

际控制人、一致行动人发生变更，由吕尚简变更为徐州久恒投资有限公司，存在新增的一

致行动人。 

一致行动人增加的还需披露： 

1、增加后的一致行动人包括：吕建、何新颖、孟昭凤； 

2、一致行动人关系构成的认定依据： 

√签订协议 □亲属关系 □其他 

3、一致行动人关系的时间期限：长期，2024 年 12 月 6 日至今； 

4、是否存在其他应当认定而未认定为一致行动的主体：否 

5、其他应披露的事项：无。 

 

二、变更后第一大股东、控股股东、实际控制人、一致行动人基本情况 



公告编号：2025-001 

（一）法人 

公司名称 徐州久恒投资有限公司 

住所 
江苏省徐州市鼓楼区环城街道米兰国际广场

2号楼 238N 

注册资本 3,000,000 

成立日期 2024年 11月 5日 

主营业务 

一般项目：以自有资金从事投资活动；自有资

金投资的资产管理服务；股权投资；信息技术

咨询服务；社会经济咨询服务；法律咨询；互

联网销售；互联网数据服务；软件开发；市场

营销策划；政府采购代理服务；创业空间服务；

大数据服务；数据处理服务；线下数据处理服

务工业互联网数据服务；区块链技术相关软件

和服务。 

法定代表人 吕建 

法定代表人是否属于失信联合惩戒对象 否   

是否属于失信联合惩戒对象 否   

控股股东名称 吕建 

实际控制人名称 吕建 

实际控制人是否属于失信联合惩戒对象 否   

现任董事、监事、高级管理人员是否属

于失信联合惩戒对象 
否   

是否需要履行内部相关程序 否   

 

三、第一大股东、控股股东、实际控制人、一致行动人变更的原因及对挂牌公司的影响 

根据《网络竞价成功确认书》，用户姓名徐州久恒投资有限公司通过竞买号

232002709 于 2024 年 11 月 15 日 在江苏省苏州市中级人民法院于京东网开展的

“ 被执行人持有的新三板“金瑞科技”（证券代码 430585）挂牌后个人类限售股 

8376000 股股票”司法拍卖项目公开竞价中，以最高应价胜出。该标的物网络拍卖成交



公告编号：2025-001 

价格：￥ 1313357.00 （ 壹佰叁拾壹万叁仟叁佰伍拾柒圆整 ）。上述司法变卖所涉及

的股份是公司第一大股东、控股股东、实际控制人持有，根据中国证券登记结算有限公

司出具的《持股 5%以上股东每日持股变化名单》查询，该股份已完成过户，公司第一大

股东、控股股东由吕尚简变更为徐州久恒投资有限公司，该公司实际控制人为吕建。 

本次公司第一大股东、控股股东、实际控制人发生变更，不存在应披露而未披露事

项。公司董事会将继续严格遵守《公司章程》以及相关规定，履行相应职责，依法行使

权利，不损害其他股东的利益。 

 

四、其他事项 

（一）信息披露事项 

本次变更是否构成收购 是 

若构成，是否已披露相关文件 是 无 

本次变更是否触发权益变动 是 

若触发，是否已披露相关文件 是 无 

 

（二）国家相关部门批准情况 

本次变更是否需国家相关部门批准 否 

批准部门 不适用 

批准程序 不适用 

批准程序进展 不适用 

 

（三）限售情况 

徐州久恒投资有限公司持有股份数量为 8,376,000，持股比例为 49.8571%，其

中，无限售条件流通股 0 股，占比 0%；有限售条件流通股 8,376,000股，占比 49.8571%。 

 

（四）其他 

截止本公告披露之日，本公告已按照有关规定对本次变更事项的相关信息进行了如

实披露，不存在根据法律以及相关规定应当披露而未披露的其他重大信息。 

公司敬请广大投资者注意投资风险。 



公告编号：2025-001 

 

五、备查文件目录 

1、金瑞科技_前 100 名无限售流通排名证券持有人名册_20241231； 

2、金瑞科技_前 200 名全体排名证券持有人名册_20241231； 

3、收购报告书。 

 

 徐州金联瑞星软件科技股份有限公司  

董事会  

2025 年 1月 6日   


	一、 变更基本情况
	（一） 变更主体
	（二） 变更方式

	二、 变更后第一大股东、控股股东、实际控制人、一致行动人基本情况
	（一） 法人

	三、 第一大股东、控股股东、实际控制人、一致行动人变更的原因及对挂牌公司的影响
	四、 其他事项
	（一） 信息披露事项
	（二） 国家相关部门批准情况
	（三） 限售情况
	（四） 其他

	五、 备查文件目录

